記載例記載例記載例記載例

様式第13号(第14条関係)

平成２８年１月３０日

東海村長    様

住 所 東海村竹瓦○○○

申請者 氏 名 東海 太郎    印

電話番号 123-4567

東海村環境にやさしい農産物栽培奨励補助金交付請求書

    年  月  日付け東海村指令第    号により補助金確定通知のあった東海

村環境にやさしい農産物栽培奨励補助金を下記のとおり交付されたく，東海村環境にやさ

しい農産物栽培奨励補助金交付要綱第14条第2項の規定により請求します。

記

1 補助事業の名称 東海村環境にやさしい農産物栽培奨励補助金

2 補助金の確定額     金200,000円

3 今回請求額        金200,000円

4 振込口座

金 融 機 関 等 名

東海               銀行・金庫・組合

東海            本店・支店・本所・支所

預 金 口 座 名 1普通 ・ 2当座 ・ 3別段

預 金 口 座 番 号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

 トウカイ タロウ

 東海 太郎

確定通知書の日

付と番号を記載